
Управление образования 

администрации Верховажского муниципального округа 

Вологодской области 

 

ПРИКАЗ 

 

20  сентября  2024 года                                                                      № 106 

 

 

 

с. Верховажье 

 

Об утверждении итогов  муниципального этапа Всероссийского 

конкурса сочинений 2024 года 

В соответствии с положением о Всероссийском конкурсе сочинений 2024г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги  муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений (Приложение). 

2. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Врио  начальника 

Управления образования                                                    Т.А. Глушакова 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу 

Управления образования 

от 20.09.2024 №106 

 

Диплом победителя 

4-5 классы 

Борисов Иван Алексеевич, МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» 

 

6-7 классы 

Шутова Елизавета Александровна, МБОУ «Верховажская средняя школа 

имени Я.Я. Кремлева» 

8-9 классы 

Головкина Анастасия Андреевна, МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» 

 

10-11 классы 

Макаровская Татьяна Александровна, МБОУ «Нижнекулойская средняя 

школа» 

 

Призеры 

4-5 классы 

Герасимовская Елизавета Николаевна, МБОУ «Морозовская школа» 

Дербина Софья Даниловна, МБОУ «Морозовская школа» 

 

6-7 классы 

Астафьев Сергей Михайлович,МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» 

Дурнева Екатерина Дмитриевна, МБОУ «Верховажская  средняя школа 

имени Я.Я. Кремлева»; 

 

 

Сертификат участника 

5-6 классы  

Капустин Андрей Валентинович, МБОУ «Морозовская школа»; 

Курицина Алина Ильинична , МБОУ «Морозовская школа»; 

 

8-9 классы 

Толстиков Алексей Александрович. МБОУ «Морозовская школа»; 

Шилова Юлия Сергеевна, МБОУ «Морозовская школа» 

 


